

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

-

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-041
на Монтаж обладнання
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2364,274 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 12,13124 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1848,753 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,2 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення (Мийка для посуду з нержавіючої сталі ВМ-1)	10компл.	0,2	3855.44	211.31	771	729	42	25.5800	5.12
					3644,13	96,67			19	0,6671	0,13
2	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення (Кухонні меблі з вбудованою мийкою)	10компл.	0,8	3855.44	211.31	3084	2915	169	25.5800	20.46
					3644,13	96,67			77	0,6671	0,53
3	КБ17-5-2	Установлення мийок на два відділення (Стіл-мийка для лабораторної посуду (подвійна))	10компл.	0,3	6083.82	804.25	1825	1584	241	37.0600	11.12
					5279,57	363,82			109	2,4311	0,73
4	КМ34-42-1	Монтаж світильника з аварійним живленням, із регульованим освітленням, шестирефлекторний (Операційний світильник двох-купольний SURGIRIS EPURE-EPURE 160.000 Lux + 160.000 Lux)	комплект	4	6602.88	-	26412	26412	-	48.0000	192
					6602,88	-			-	-	-
5	КБ17-2-4	Установлення гарнітури (Настінний анероїдний тонометр з манжетою Flexiport 767)	10шт	0,6	653.89	-	392	392	-	4.5900	2.75
					653,89	-			-	-	-
6	КМ34-72-1	Монтаж опромінювача бактерицидного настінного	комплект	248	2149.92	-	533180	533180	-	16.0000	3968
					2149,92	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних (вимикачі для бактерицидних опромінювачів)	100шт	4	<u>3499.81</u> 3492,66	<u>-</u> -	13999	13971	<u>-</u> -	<u>27.6800</u> -	<u>110.72</u> -
8	КБ17-2-5	Установлення гарнітури (Негатоскоп НМ-2)	10шт	1,2	<u>1471.61</u> 1471,61	<u>-</u> -	1766	1766	<u>-</u> -	<u>10.3300</u> -	<u>12.4</u> -
9	КМ34-60-16	Монтаж пристрою стельового (Стельовий підйомник, система для активної реабілітації Luna)	шт	2	<u>11843.89</u> 11843,89	<u>-</u> -	23688	23688	<u>-</u> -	<u>78.4000</u> -	<u>156.8</u> -
10	КБ17-2-5	Установлення гарнітури (Полиця droхрівнева консольна відкрита, корпус із CNS 2 ПК)	10шт	0,7	<u>1471.61</u> 1471,61	<u>-</u> -	1030	1030	<u>-</u> -	<u>10.3300</u> -	<u>7.23</u> -
11	КБ20-22-1	Установлення зонтів над обладнанням (Витяжний пристінний зонт, корпус із CNS, в комплекті з жирорушувачами та освітленням DC)	м2	1,21	<u>239.00</u> 196,22	<u>42.78</u> 18,95	289	237	<u>52</u> 23	<u>1.4100</u> 0,1330	<u>1.71</u> 0,16
12	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води (Рукомийник навісний настінний, корпус із CNS HWB 04/032)	10компл.	0,3	<u>4830.98</u> 4555,87	<u>275.11</u> 125,37	1449	1367	<u>82</u> 38	<u>31.9800</u> 0,8669	<u>9.59</u> 0,26
13	КБ17-5-2	Установлення мийок на два відділення (Ванна мийна подвійна з бортиком, корпус CNS, в комплекті зі змішувачем та сифоном 2BMP 1200x700x850 мм)	10компл.	0,2	<u>6083.82</u> 5279,57	<u>804.25</u> 363,82	1217	1056	<u>161</u> 73	<u>37.0600</u> 2,4311	<u>7.41</u> 0,49
14	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	1,4	<u>3855.44</u> 3644,13	<u>211.31</u> 96,67	5398	5102	<u>296</u> 135	<u>25.5800</u> 0,6671	<u>35.81</u> 0,93
15	КБ17-5-2	Установлення мийок на два відділення	10компл.	0,2	<u>6083.82</u> 5279,57	<u>804.25</u> 363,82	1217	1056	<u>161</u> 73	<u>37.0600</u> 2,4311	<u>7.41</u> 0,49
16	КБ21-30-1	Установлення сушарок для рук	100шт	0,22	<u>14976.06</u> 14976,06	<u>-</u> -	3295	3295	<u>-</u> -	<u>114.2600</u> -	<u>25.14</u> -
17	КБ17-5-3	Установлення мийок для миття прибирального інвентарю	10компл.	1	<u>4362.31</u> 3948,99	<u>413.32</u> 190,11	4362	3949	<u>413</u> 190	<u>27.7200</u> 1,3082	<u>27.72</u> 1,31
18	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення (Мийка хірургічна)	10компл.	1,3	<u>3855.44</u> 3644,13	<u>211.31</u> 96,67	5012	4737	<u>275</u> 126	<u>25.5800</u> 0,6671	<u>33.25</u> 0,87
19	КБ17-5-2	Установлення мийок на два відділення (Мийка хірургічна)	10компл.	0,6	<u>6083.82</u> 5279,57	<u>804.25</u> 363,82	3650	3168	<u>482</u> 218	<u>37.0600</u> 2,4311	<u>22.24</u> 1,46
20	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним (Спеціальні сантехнічні прилади для людей з інвалідністю)	10компл.	1,7	<u>5610.48</u> 5128,71	<u>481.77</u> 220,43	9538	8719	<u>819</u> 375	<u>36.4100</u> 1,5210	<u>61.9</u> 2,59

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води (Спеціальні сантехнічні прилади для людей з інвалідністю)	10компл.	1,7	<u>4830.98</u> 4555,87	<u>275.11</u> 125,37	8213	7745	<u>468</u> 213	<u>31.9800</u> 0,8669	<u>54.37</u> 1,47
22	КБ17-2-4	Установлення гарнітури (дзеркал)	10шт	8,8	<u>653.89</u> 653,89	<u>-</u> -	5754	5754	<u>-</u> -	<u>4.5900</u> -	<u>40.39</u> -
23	КБ21-30-1	Установлення сушарок для рук	100шт	0,4	<u>14976.06</u> 14976,06	<u>-</u> -	5990	5990	<u>-</u> -	<u>114.2600</u> -	<u>45.7</u> -
24	КБ17-2-4	Установлення гарнітури (Комплект спеціального пристосування для інвалідів (пристінний стаціонарний L=600мм, пристінний відкидний L=725мм))	10шт	3,4	<u>653.89</u> 653,89	<u>-</u> -	2223	2223	<u>-</u> -	<u>4.5900</u> -	<u>15.61</u> -
25	КМ34-133-2	Монтаж консолі (анестезіологічна, хірургічна, реанімаційна)	шт	45	<u>3081.34</u> 3081,34	<u>-</u> -	138660	138660	<u>-</u> -	<u>22.4000</u> -	<u>1008</u> -
26	КМ34-42-1	Монтаж світильника з аварійним живленням, із регульованим освітленням, шестирефлекторний (Світильник світлодіодний операційний стельовий 2-х купольний)	комплект	3	<u>6602.88</u> 6602,88	<u>-</u> -	19809	19809	<u>-</u> -	<u>48.0000</u> -	<u>144</u> -
27	КМ34-42-1	Монтаж світильника з аварійним живленням, із регульованим освітленням, шестирефлекторний (Світильник операційний двокупольний з вбудованою камерою та тримачем монітора)	комплект	2	<u>6602.88</u> 6602,88	<u>-</u> -	13206	13206	<u>-</u> -	<u>48.0000</u> -	<u>96</u> -
28	КМ34-131-3	Монтаж наркозно-дихального апарату	комплект	6	<u>3529.34</u> 3529,34	<u>-</u> -	21176	21176	<u>-</u> -	<u>22.4000</u> -	<u>134.4</u> -
29	КБ20-10-2	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 50 кг (Шафа ламінарна)	шт	5	<u>399.46</u> 354,86	<u>44.60</u> 21,42	1997	1774	<u>223</u> 107	<u>2.5500</u> 0,1504	<u>12.75</u> 0,75
30	КМ34-60-7	Монтаж системи ангиографічної	комплект	1	<u>343627.89</u> 327487,23	<u>16140.66</u> 6227,85	343628	327487	<u>16141</u> 6228	<u>2022.4000</u> 37,5760	<u>2022.4</u> 37,58
31	КМ34-60-16	Монтаж пристрою стельового (Підвісна система з моніторами)	шт	1	<u>11843.89</u> 11843,89	<u>-</u> -	11844	11844	<u>-</u> -	<u>78.4000</u> -	<u>78.4</u> -
32	КБ20-36-1	Установлення агрегатів вентиляційних пилоуловлюючих (внутрішній блок кондиціонера)	шт	5	<u>1216.64</u> 996,80	<u>219.84</u> 95,20	6083	4984	<u>1099</u> 476	<u>8.1900</u> 0,6469	<u>40.95</u> 3,23
33	КБ20-36-1	Установлення агрегатів вентиляційних пилоуловлюючих (зовнішній блок кондиціонера)	шт	5	<u>1216.64</u> 996,80	<u>219.84</u> 95,20	6083	4984	<u>1099</u> 476	<u>8.1900</u> 0,6469	<u>40.95</u> 3,23
34	КБ21-24-1	Установлення щитів силових	шт	1	<u>513.20</u> 467,70	<u>44.61</u> 24,06	513	468	<u>45</u> 24	<u>3.4000</u> 0,1579	<u>3.4</u> 0,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	КМ34-60-7	Монтаж системи магнітно-резонансного томографа	комплект	1	<u>343627.89</u> 327487,23	<u>16140.66</u> 6227,85	343628	327487	<u>16141</u> 6228	<u>2022.4000</u> 37,5760	<u>2022.4</u> 37,58
36	КМ7-35-1	Монтаж чіллера	шт	1	<u>5906.55</u> 5755,34	<u>151.21</u> 60,10	5907	5755	<u>152</u> 60	<u>39.2000</u> 0,3666	<u>39.2</u> 0,37
37	КБ20-36-1	Установлення агрегатів вентиляційних пилоуловлюючих (внутрішній блок кондиціонера)	шт	3	<u>1216.64</u> 996,80	<u>219.84</u> 95,20	3650	2990	<u>660</u> 286	<u>8.1900</u> 0,6469	<u>24.57</u> 1,94
38	КБ20-36-1	Установлення агрегатів вентиляційних пилоуловлюючих (зовнішній блок кондиціонера)	шт	3	<u>1216.64</u> 996,80	<u>219.84</u> 95,20	3650	2990	<u>660</u> 286	<u>8.1900</u> 0,6469	<u>24.57</u> 1,94
39	КБ21-24-1	Установлення щитів силових	шт	1	<u>513.20</u> 467,70	<u>44.61</u> 24,06	513	468	<u>45</u> 24	<u>3.4000</u> 0,1579	<u>3.4</u> 0,16
40	КМ34-133-5	Монтаж панелі палатної	комплект	32	<u>667.97</u> 667,97	<u>-</u> -	21375	21375	<u>-</u> -	<u>4.8000</u> -	<u>153.6</u> -
41	КМ34-203-10	Монтаж машини мийної	шт	5	<u>15740.96</u> 11389,06	<u>4351.90</u> 1705,78	78705	56945	<u>21760</u> 8529	<u>67.2000</u> 10,2672	<u>336</u> 51,34
42	КБ17-2-4	Установлення вішалок	10шт	4,4	<u>653.89</u> 653,89	<u>-</u> -	2877	2877	<u>-</u> -	<u>4.5900</u> -	<u>20.2</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					1687058	1625344	<u>61686</u> 24393		<u>11080.04</u> 149,7
		Разом будівельні роботи, грн.					1687058				
		в тому числі:					28				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1649737				
		всього заробітна плата, грн.					677216				
		Загальновиробничі витрати, грн.					901,5				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					199016				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2364274				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по кошторису					2364274				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					12131,24				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1848753				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]